2024年 3月 25日

会員各位

スポーツクラブアクトスWill水戸

マネージャー 加藤 優貴

営業時間拡大のお知らせ

平素はアクトスWill水戸店をご利用いただきご厚情のほど、心より御礼申し上げます。

この度、当店の営業時間について、以下の通り変更する運びとなりましたので、お知らせ申し上

げます。会員の皆様にとって、よりご利用しやすい施設運営に努めて参ります。

今後ともアクトスWill水戸店をご愛顧くださいますようお願い申し上げます。

記

■変更日

2024年 4月 1日（月）

〔変更前〕

営業時間 スタッフ対応時間

月曜～水曜、金曜

8：00～22：00

10：00～22：00

木曜 終日不在

土曜 10：00～21：00

日曜・祝祭日 10：00～18：00

お盆・年末年始 複数日休館 -

〔変更後〕

営業時間 スタッフ対応時間

月曜～水曜、金曜

6：00～24：00

10：00～22：00

木曜 終日不在

土曜 10：00～21：00

日曜・祝祭日 10：00～18：00

お盆・年末年始 複数日休館 -

※スタッフ不在時間（セルフタイム）のご利用条件並びにご利用方法につきましては、現行通りでご

ざいます。

以上